NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

VIỆT NAM

CỤC CÔNG NGHỆ TIN HỌC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 5 năm 2011

	Số: 545/CNTH8

	V/v xin góp ý dự thảo Thông tư quy định về an toàn, bảo mật cho việc cung cấp và sử dụng dịch vụ ngân hàng trên Internet

Kính gửi:
	……………………………………

Thực hiện chương trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật năm 2011, Cục Công nghệ tin học (CNTH) – Ngân hàng Nhà nước Việt Nam đã dự thảo Thông tư quy định về an toàn, bảo mật cho việc cung cấp và sử dụng dịch vụ ngân hàng trên Internet. Dự thảo Thông tư được ban hành nhằm mục đích đảm bảo an toàn bảo mật và đưa ra cơ sở pháp lý để quản lý, theo dõi, đánh giá và kiểm tra hoạt động cung cấp và sử dụng dịch vụ ngân hàng trên Internet.

Để tiếp tục hoàn thiện, Cục CNTH đề nghị Quý Đơn vị nghiên cứu, tham gia ý kiến cho Dự thảo. Nội dung Dự thảo được đăng trên mục “Diễn đàn Ngân hàng Nhà nước” của Website Ngân hàng Nhà nước Việt Nam tại địa chỉ www.sbv.gov.vn.

Văn bản tham gia góp ý, đề nghị gửi về Cục Công nghệ tin học (64 Nguyễn Chí Thanh, Đống Đa, Hà Nội, Điện thoại 04 38354775, Fax 04 38358135, email phong_ca@sbv.gov.vn) trước ngày 10/6/2011. Quá thời hạn trên, nếu không nhận được ý kiến của Quý Đơn vị, chúng tôi coi như Quý Đơn vị đồng ý với Dự thảo.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý Văn phòng.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: CNTH, CNTH8.
	CỤC TRƯỞNG
(đã ký)
Lê Mạnh Hùng